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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/42-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus voidellaan Betaniassa 
 
Kun Jeesus oli Betaniassa Simon Spitaalisen talossa, Hänen luokseen tuli 
nainen, jolla oli alabasteripullo täynnä hyvin kallisarvoista tuoksuöljyä. Hän 
vuodatti öljyn Jeesuksen päähän Hänen aterioidessaan.  
 
Tämän nähdessään opetuslapset paheksuivat sitä ja sanoivat: ”Miksi tämä 
haaskaus? Olisihan sen voinut myydä hyvään hintaan ja antaa rahat köy-
hille.”  
 
Jeesus huomasi tämän ja sanoi heille: ”Miksi te pahoitatte tämän naisen 
mielen? Hän teki hyvän työn Minulle. Köyhät teillä on aina keskuudessanne, 
mutta Minua teillä ei aina ole. Kun hän vuodatti tämän öljyn päälleni, hän 
teki sen Minun hautaamistani varten. Totisesti Minä sanon teille: kaikkialla 
maailmassa, missä ikinä evankeliumia julistetaan, tullaan myös se, mitä 
hän teki, mainitsemaan hänen muistokseen.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.6-13.FINRK  
 

Tämä lyhyt tarina päättyy Jeesuksen mainintaan siitä että juuri tapahtunut 
tultaisiin kertomaan kaikkialla, missä evankeliumia julistetaan. Mistä Jee-
sus tiesi, että näin tulee käymään? Miten Hän oli vakuuttunut siitä, että 
evankeliumia ylipäätään julistettaisiin Hänen kuolemansa jälkeen? 
 
Jeesus oli tietoinen Jumalan suunnitelmasta pelastaa kansakunnat. Hän 
tiesi joutuvansa uhrilampaaksi ihmisten edestä. Hän olisi kertakaikkinen 
uhri – syntiemme tähden.  Nyt tapahtui ihmeellinen asia, jota opetuslas-
ten oli vaikea ymmärtää. Miksi haaskata hurjan kallista hajustetta, kun sen 
olisi voinut muuttaa rahaksi ja käyttää hyödyllisempään? Opetuslapset 
ajattelivat inhimillisesti. On hyvin luonnollista, että ajattelemme huomista 



ja pärjäämistämme. Aivan varmasti mekin ajattelisimme näin, jos ra-
hamme olisi vähissä, emmekä tietäisi, mitä huomenna tai ensi viikolla söi-
simme. Tuhansien eurojen arvoinen esine lähtisi hyvin nopeasti myyntiin. 
 
Nyt kuitenkin tultiin tilanteeseen, jossa puntaroidaan arvomaailmoja sy-
dämen tasolla. Mitä rakastat, mikä on merkityksellistä ja minkä edestä 
olet valmis uhraamaan kaikkesi? Nainen tiesi syvällä sydämessään Jeesuk-
sen olevan ainut todellinen toivo ihmiskunnalle ja yksilöihmiselle. Ehkä 
hän aavisti edessään olevan miehen olevan jotain muuta, mitä olivat ol-
leet aiemmat hänen kohtaamansa miehet. Jeesuksen pyhyys ja puhtaus 
oli varmasti jotain, mitä nainen ei ollut koskaan kohdannut seksuaalisten 
tarpeiden täyttymystä hakevien miesten himokkaiden silmien alla. 
 
Nainen osoitti Jeesukselle arvoa ja kunniaa, jota kukaan muu ei olisi teh-
nyt. Miten häneltä löytyikään enemmän uskoa, kuin opetuslapsilta? Tuo 
nainen ymmärsi sydämessään, miten arvokas on todellinen toivo ja syn-
tien anteeksisaaminen. Hän vaistosi Jeesuksen lähellä rauhaa ja turvaa, 
pyhyyttä ja puhtautta. 
 
Miten jalo ja hurskas olikaan ajatus siitä, että rahat olisi voinut jakaa köy-
hille. Jeesus tiesi, että ainakaan Juudas ei olisi jakanut rahasta muille, vaan 
hän olisi ottanut omaan käyttöön yhteisiä rahoja. Niinpä Juudas lopulta 
kavalsikin Jeesuksen kolmestakymmenestä hopearahasta. Tutkijat arvele-
vat Juudaksen uskoneen, että jälleen Jeesus selviäisi pälkähästä jumali-
sessa voimassaan ja viisaudessaan. Juudas lahjoitti ahneudessaan maail-
malle pelastuksen, johtaessaan Jeesuksen tappajat Hänen luokseen. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen ennustus on toteutunut, sillä kaikkialla kerrotaan vielä tänäänkin ta-
rinaa naisesta, joka voiteli Jeesuksen  

 Jeesus oli tietoinen kuolemastaan ja sen merkityksestä 
 Jumalan maailmassa rahan arvo on erilaista, kuin maailmassa 
 Kertomuksen naisella oli uskoa sydämessään enemmän, kuin opetuslapsilla 
 Näetkö köyhien arvon tärkeämpänä, kuin Jeesuksen teon koko maailmalle? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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